
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 021/2022.

 
ADJUDICO o vencedor do Pregão Eletrônico nº 021/2022,
realizada em 11 de abril de 2022, que tem Objeto: Registro de
Preço para contratação dos serviços de divulgação de
propaganda institucional e de outros avisos correlatos de
interesse público, por meio de carros de som, destinados a
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Cruz,
composta pelo Gabinete Municipal, diversas Secretarias
Municipais e demais órgãos administrativos. a saber:
FRANCISCO ADASIVIO DIAS SOARES - CNPJ:
26.312.960/0001-80, saiu vencedor nos itens: 1, 2; totalizando
o valor de R$ 30.320,00 (trintamil, trezentos e vinte reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 12 de abril de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:D9FFFB27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2022. Edição 2759 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


